
Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636707-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2020/S 252-636707

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Kielce
Adres pocztowy: ul. Hubalczyków 15
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-668
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alojzy Jakóbik
E-mail: przetargi@kancelariajiz.pl 
Tel.:  +48 606206214
Faks:  +48 413452408
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_radom/nadl_kielce
Adres profilu nabywcy: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_radom/nadl_kielce

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kielce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kielce

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: 
„Przebudowa zbiornika wodnego projekt MRN2”
Numer referencyjny: SA.270.1.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@kancelariajiz.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_radom/nadl_kielce
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_radom/nadl_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kielce


Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla zadania: „Przebudowa zbiornika wodnego projekt MRN2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71332000 Geotechniczne usługi inżynieryjne
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) Sporządzenie inwentaryzacji istniejącego zbiornika w zakresie niezbędnym do sporządzenia dokumentacji 
projektowej;
b) Określenie parametrów zlewni i oszacowanie możliwego przepływu wody z uwzględnieniem deszczy 
nawalnych;
c) Sporządzenie mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych dla terenu objętego inwestycją;
d) Określenie rzędnych piętrzenia dla urządzeń wymagających zgłoszenia przystąpienia do robót;
e) Wykonanie badań, oraz sporządzenie dokumentacji geologicznej i hydrologicznej w zakresie niezbędnym 
do ustalenia parametrów technicznych planowanych do wykonania obiektów, przeprowadzenie niezbędnych 
obliczeń efektu retencyjnego;
f) Sporządzenie operatu wodnoprawnego i uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia wodno – prawnego 
dla obiektu, lub zgłoszenia zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (t.j. Dz.U.2020 r. poz.31);
g) Uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub wypisu i wyrysu z miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego;
h) Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową 
zbiornika retencyjnego
Opracowanie waloryzacji przyrodniczej w zakresie oceny wpływu inwestycji na różnorodność biologiczną w 
4 egz. – wykonanie odrębnej (nie związanej z uzyskaniem niezbędnych opinii i zezwoleń zmierzających do 
uzyskania pozwolenia na budowę) oceny (opinii) w sprawie wpływu projektowanej inwestycji na środowisko 
przyrodnicze i różnorodność biologiczną przyległego kompleksu leśnego (polecenie techniczne certyfikacji 
FSC). W ww. ocenie (opinii
j) Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz zgody na realizację inwestycji (decyzja 
środowiskowa, DŚU) lub stosownej opinii właściwego organu odpowiedzialnego za jej wydanie o braku 
konieczności uzyskania decyzji;
k) Złożenia w imieniu Zamawiającego wniosku o uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę (lub zgłoszenia) 
oraz uzyskanie tej i innych decyzji i deklaracji właściwych organów, o ile będą one niezbędne do prawidłowego 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

3 / 6

wykonania przedmiotu umowy oraz robót budowlanych. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za brak 
możliwości uzyskania decyzji wskazanych powyżej z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego;
l) Podjęcia innych działań, niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej do prawidłowej realizacji 
inwestycji;
m) Sprawowanie nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi wykonywanymi na podstawie dokumentacji 
powstałej podczas realizacji niniejszej umowy, na zasadach określonych w §5 Umowy (stanowiący załącznik nr 
6 do SIWZ).
n) Dokumentacja projektowo – kosztorysowa winna uwzględniać treść notatki służbowej z dnia 12.11.2020 r. 
w sprawie ustalenia założeń przedprojektowych dotyczących zadania pn.: „Przebudowa zbiornika wodnego 
projekt MRN2” w Leśnictwie Dobrzeszów, (stanowiącą załącznik nr 9 do SIWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: personel wykonawcy / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach 
„Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie 
erozji wodnej na terenach nizinnych”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500,00 zł
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) w okresie obejmującym kolejno po sobie do 12 miesięcy wykonał usługę co najmniej 2 
projekty w których zakres wchodziło zaprojektowanie (budowa, przebudowa, modernizacja) zbiornika wodnego
b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego i osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: 
co najmniej 1 osobę, posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej 
oraz posiadającą doświadczenie nabyte w zakresie podobnych projektów (budowa, przebudowa, modernizacja) 
zbiornika wodnego – minimum 2 projekty.

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

4 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami określonymi w SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Nadleśnictwie Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25 – 668 Kielce pokój nr 1 (sala 
konferencyjna).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Uwaga: Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej na zasadach opisanych w SIWZ. Złożenie oferty 
w formie pisemnej z powoduje jej odrzucenie.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona oceny 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

5 / 6

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, wyłącznie w formie 
elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zasady związane z przesłaniem ofert w 
formie dokumentu elektronicznego zostały opisane w rozdziale 8 SIWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 6.1. SIWZ 
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty (w 
terminach wskazanych w SIWZ):
a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
KasyRolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
d) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 
Pzporaz,odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego 
napodstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 Pzp;
e) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznejdecyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społecznelub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające 
dokonaniepłatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie 
wiążącegoporozumienia w sprawie spłat tych należności (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w 
art. 24 ust. 1pkt 15 Pzp)(wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ);
f) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazuubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 
pkt 22Pzp) (wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ);
g) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie 
nakarę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 
24ust.5 pkt 5 i 6 Pzp (wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ);
h) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o 
naruszeniuobowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o 
zabezpieczeniuspołecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 Pzp 
(wg wzorustanowiącego załącznik do SIWZ);
j) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawiez 12.1.1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) (wg wzoru 
stanowiącegozałącznik do SIWZ).
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
zamiastdokumentów, o których mowa powyżej składa dokumenty wskazane w rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju z26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, okresu 
ichważności oraz form, w jakich dokumenty te mogą być składane (Dz.U. 2016 poz. 1126).
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca będzie zobowiązany 
złożyćoświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S252
28/12/2020
636707-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
16.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie 
PZP, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
16.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca 
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

